

Protokół z wyjazdu Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu z dnia 26 października 2015r

Komisja w dniu 26.10.2015r. po posiedzeniu w urzędzie gminy udała się w teren w celu oceny dróg pod kątem przygotowania do zimy oraz lustracji trwających inwestycji w zakresie przebudowy dróg i chodników, wykazanych w przedłożonej komisji informacji. W komisji wyjazdowej uczestniczył również Pan kierownik Marek Dłużewski.

W Witkowie Pierwszym trwa przebudowa chodnika na ul. Spółdzielców, na odcinku 700m, tylko po jednej stronie jezdni. Droga ta również wymaga remontu; liczne głębokie ubytki na całym odcinku.

Kolonia Kiczarowo – droga gruntowa gminna w kierunku jeziora w stanie przejezdnym – nieliczne ubytki. Droga położona wzdłuż jeziora jest przejezdna, miejscami wypłukana.

Grabowo-Małkocin; droga po remoncie. Na odcinku ok. 1km utwardzona tzw. kruszywem. W niektórych miejscach wypłukana. Ogólnie droga jest przejezdna.

W Małkocinie obecnie trwa inwestycja na drogach przejmowanych od Agencji Nieruchomości Rolnych. Zakres prac obejmuje odbudowę nawierzchni drogowej oraz budowę chodnika.

Poczernin droga gruntowa, która została zalana przez zapychające się studzienki kanalizacyjne została utwardzona szlaką. Wg informacji prace związane z rozplantowaniem, miała wykonać Agrofirma Witkowo, jednak zostały one w całości sfinansowane przez środki gminne. Droga gminna od krzyżówki z drogą powiatową do sklepu i droga w kierunku Rogowa w bardzo złym stanie technicznym.

Droga gminna Poczernin- Lubowo w stanie dobrym.

Rogowo-Lubowo w stanie dobrym.

W miejscowości Lubowo Radny Maciej Lipka zwrócił uwagę na problem drogi gminnej (częściowo działka 91/1), która przebiega wg właściciela przez działkę nr stanowiącą 87 tj. prywatną posesję. Omówiono kwestię właściwego przebiegu drogi publicznej oraz konieczność uregulowania sprawy. Pan Marek Dłużewski poinformował komisję, że sprawą tą zajmuje się Referat Gospodarki Nieruchomości i Rolnictwa. Komisja stwierdziła, że chciałaby się zapoznać ze stanowiskiem urzędu gminy. Radny Maciej Lipka wskazał również odcinek drogi w Lubowie, który jest zalewany przez wody deszczowe z powodu najprawdopodobniej zasypania przez mieszkańca Lubowa przepustu odpływowego, będącego na prywatnej działce.

Droga gminna od Żarowa w kierunku Grzędzic wymaga remontu. Na tym odcinku widoczne już prace przygotowujące do usunięcia dziur w drodze. Droga główna wewnątrz wsi Grzędzice oraz przejazd kolejowy również do remontu; liczne głębokie dziury.

Lipnik- stan drogi głównej ogólnie dobry; do remontu tylko nieliczne dziury. Ulica Brzozowa wykonana z płyt jumbo. Komisja stwierdza zagrożenie z powodu wykruszenia się tych płyt i wystających z nich drutów zbrojeniowych. Pilna potrzeba wymiany płyt lub użycia innej metody utwardzenia. Pan Marek Dłużewski poinformował komisję, że Pani sołtys Lipnika wniosła prośbę o

odtworzenie geodezyjne drogi gruntowej przebiegającej wzdłuż boiska. Droga ta jest porośnięta krzakami, nie ujeżdżona i nie możliwa do przejazdu do zabudowy mieszkaniowej. W związku z tym właściciele posesji przejeżdżają po płycie boiska. Istnieje potrzeba wytyczenia drogi i przystosowania jej.

Droga Wierzchłąd – Skalin do remontu.

W miejscowości Wierzchłąd drogi gminne w części asfaltowe i utwardzone szlaką. Drogi przeznaczone do remontu. Komisja udała się na plaże w Wierzchłądzie w celu oględzin inwestycji, która się tam odbyła.

W miejscowości Skalin droga gminna przebiegająca od krzyżówki w stronę Kościoła, do remontu.

Na terenie Gminy Stargard Szczeciński drogi zarządzane przez Zarząd Dróg Powiatowych również wymagają remontów przed okresem zimowym.

Komisja po przeanalizowaniu treści informacji o wykonaniu zadań w zakresie budowy, przebudowy i napraw dróg oraz przygotowania do zimy, informację przyjęła.

Na tym samym posiedzeniu Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu przeanalizowała informację Wójta Gminy Stargard Szczeciński o stanie mienia komunalnego na dzień 16 października 2015r . Komisja przedstawioną informację przyjęła.

Protokół sporządziła
S. Wierceli